

ALL INDIA INSTITUTE OF MEDICAL SCIENCES ANSARI NAGAR, NEW DELHI – 110029

Dated: 02.11.2023

Advertisement for the post of Senior Research Fellow (SRF)

Applications are invited for the following post on contract basis for an ICMR Funded project "Comparison of the outcomes of using tissue graft versus volume-stable collagen matrix with modified coronally advanced flap for the treatment of multiple adjacent gingival recessions: A randomized clinical trial with molecular analysis" in the Division of Periodontics, Centre for Dental Education and Research, All India Institute of Medical Science, New Delhi as detailed below:

Duration of Project: Till Feb.2026

Position Name	Number	Emolument	Essential Qualification	Experience
Senior	1 (One)	Rs. 35000 +	(i) M.Sc (Life Science), Master Social	(i) Two Years research
Research		27% HRA	Work (MSW) degree holders.	experience
Fellow			OR	
			(ii)BDS Degree from a DCI recognized college.	
			<u>Desirable qualification: -</u> MDS in Periodontics from a DCI recognized dental college.	(ii) Nil

General Terms and Conditions:

- All salaries & experiences will be as per ICMR guidelines 2016
- Age as on before the last date of submission of application should not less than 25 years or not more than 35 years. No age relaxation will be given
- Interested candidates may fill the application form by clicking the link https://forms.gle/uQZRSgQBxtB428hn7 An e-mail of the application form complete in all respects along with detailed and research experience as a single PDF file should also be sent at srf.icmr@gmail.com.
- Last date for application submission is 16th November 2023 (Thursday) and applications submitted thereafter will not be considered.
- Submission of incomplete application and received after the closing date and time will not be entertained.
- Shortlisted candidate will be called for interview through email. No **TA/DA** will be provided for appearing in the interview.
- Applicants must also bring all the original documents at the time of interview.
- The decision of the competent authority in all matters relating to acceptance or rejection of application, eligibility or suitability of the applicants, mode and criteria for selection etc. shall be final and binding on the applicants.

APPLICATION FORM

APPLICANT'S NAME	Please Affix Recent
AGE	Photograph
GENDER	
EMAIL ID	
PERMANENT ADDRESS	
CONTACT NO- 1)	
2)	
YEAR OF PASSING:-	
1) Graduation University Name	•••••
2) Post-Graduation University Name	•••••
COURSE NAME:-	
1) GraduationNo of AttemptAggregate Percenta	ıge
2) Post-Graduation No of AttemptSpecialty Aggre	egate Percentage
ADDITIONAL EXPERIENCE:	
LIST OF PUBLICATIONS:	
AWARDS:	

The Subject of E-mail should be mentioned as <u>"Application for the post of Senior Research Fellow for ICMR Project"</u>

All application must be emailed to srf.icmr@gmail.com on or before 16th November 2023.

MOST IMPORTANT NOTE:- The resume must comply the format else liable for rejection.

अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान अंसारी नगर, नई दिल्ली-110029

दिनांकः 02 नवंबर, 2023

वरिष्ठ अनुसंधान फेलो (एस.आर.एफ.) के पद हेतु विज्ञापन

अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान, नई दिल्ली के पेरियोडोंटिक्स विभाग, दंत शिक्षा एवं अनुसंधान केंद्र में भारतीय आयुर्विज्ञान अनुसंधान परिषद (आई.सी.एम.आर.) द्वारा वित्तपोषित परियोजना "आपस में सटे हुए मसूड़ों के रिसेशन के उपचार के लिए मॉडिफाइड कोरोनली एडवांस फ्लैप सहित टिश्यू ग्राफ्ट बनाम वॉल्यूम-स्टेबल कोलेजन मैट्रिक्स के उपयोग करने के परिणामों की तुलना : आणविक विश्लेषण के साथ याद्दिक नैदानिक परीक्षण" हेतु संविदा आधार पर निम्नलिखित पद के लिए आवेदनों को आमंत्रित किया जाता है। पद का विवरण निम्नानुसार है:-

परियोजना की अवधिः फरवरी 2026 तक

पद का नाम	संख्या	वेतन	अनिवार्य शैक्षिक योग्यता	अनुभव
वरिष्ठ	1 (एक)	₹ 35,000 + 27%	(i) एम.एस.सी (जीवन विज्ञान),	(i) दो वर्षों का
अनुसंधान		मकान किराया भता	सोशल वर्क (एम.एस.डब्ल्यू.) में	अनुसंधान
फेलो			मास्टर डिग्री धारक।	संबंधी अनुभव
			अथवा	
			(ii)डी.सी.आई. द्वारा मान्यता	
			प्राप्त कॉलेज से बी.डी.एस. की	
			डिग्र <u>ी</u> ।	
			<u>वांछनीयः-</u>	(ii) शू न्य
			डी.सी.आई द्वारा मान्यता प्राप्त	
			डेंटल कॉलेज से पेरियोडोंटिक्स में	
			एम.डी.एस. की डिग्री	

सामान्य नियम एवं शर्ते :

- सभी वेतन एवं अनुभव आई.सी.एम.आर. दिशा-निर्देश 2016 के अनुसार होंगे।
- आवेदन जमा करने की अंतिम तिथि से पहले आयु 25 वर्ष से कम अथवा 35 वर्ष से अधिक नहीं होनी चाहिए। आयु में कोई छूट नहीं दी जाएगी।
- इच्छुक उम्मीदवार इस लिंक https://forms.gle/uQZRSgQBxtB428hn7 पर क्लिक करके आवेदन-पत्र को भरें। आवेदन-पत्र को एक ही पी.डी.एफ फाइल के रूप में विस्तृत विवरण एवं अन्संधान अन्भव के साथ srf.icmr@gmail.com पर भी भेजा जाना चाहिए।
- आवेदन जमा करने की अंतिम तिथि 16 नवंबर, 2023 (गुरुवार) तक है और इसके बाद जमा किए गए आवेदनों पर विचार नहीं किया जाएगा।
- अपूर्ण आवेदन-पत्र जमा करने एवं अंतिम तिथि और समय के बाद प्राप्त आवेदन-पत्र पर विचार नहीं किया जाएगा।

- शॉर्टलिस्ट में आने वाले उम्मीदवारों को ई-मेल के माध्यम से साक्षात्कार के लिए बुलाया जाएगा। साक्षात्कार में आने के लिए कोई यात्रा भत्ता/दैनिक भत्ता नहीं दिया जाएगा।
- आवेदक साक्षात्कार के समय सभी मूल प्रमाणपत्र भी लेकर आएं।
- आवेदन-पत्र की स्वीकृति अथवा अस्वीकृति, आवेदकों की पात्रता अथवा उपयुक्तता, चयन की प्रणाली एवं मानदंड आदि सभी संबंधित मामलों में सक्षम प्राधिकारी का निर्णय अंतिम एवं आवेदकों पर बाध्यकारी होगा।

आवेदन-पत्र

आवेदक का नाम	
आयु	
लिंग	कृपया नवीनतम
ई-मेल आई.डी	फोटो चिपकाएं
स्थायी पता	
संपर्क नं 1)	
2)	
परीक्षा का उत्तीर्ण वर्षः	
1) स्नातक विश्वविद्यालय का नाम	
2) स्नातकोत्तर विश्वविद्यालय का नाम	
पाठ्यक्रम का नामः	
1) स्नातक कुल प्रतिश	ात
2) स्नातकोत्तर प्रयास संख्या विशेषज्ञता	कुल प्रतिशत
अतिरिक्त अनुभवः	
प्रकाशनों की सूचीः	
पुरस्कारः	
ई-मेल का विषय "आई.सी.एम.आर. परियोजना हेत वरिष्ठ अनसंधान फेलो के पद के	लिए आवेदन " होना

ई-मेल का विषय "आई.सी.एम.आर. परियोजना हेतु वरिष्ठ अनुसंधान फेलो के पद के लिए आवेदन" होना चाहिए।

सभी आवेदन 16 नवंबर, 2023 को शाम 5:00 बजे तक या उससे पहले srf.icmr@gmail.com पर ई-मेल हो जाने चाहिए।

सबसे महत्वपूर्ण नोटः बायोडाटा के प्रारूप का पालन किया जाना चाहिए अन्यथा उसे अस्वीकृत कर दिया जाएगा।